[image: ]

Заявление на возврат

ФИО ___________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________________
Паспортные данные серия ___________ номер ________________________________
выдан __________________________________________________________________

Прошу принять к возврату / обмену товар:
Наименование ___________________________________________________________
Размер __________________________________________________________________
Цвет ____________________________________________________________________
Дата покупки ____________________________________________________________
Причины возврата ________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________Прошу произвести возврат денежных средств в размере ________________________
________________________________________________________________________

Дата возврата __________________
Подпись _______________________

Ознакомьтесь, пожалуйста, с правилами возврата

Вернуть товар надлежащего качества можно, если он не был в употреблении, сохранены товарный вид, фабричные ярлыки, этикетки, потребительские свойства.
· В течение 7 дней после получения заказа заполните заявление о возврате и отправьте на почту i.b.w@bk.ru
· В течение 14 дней после получения заказа отправьте товар получателю любым удобным для Вас способом
Почта России; СДЭК – ПВЗ: ул. Луначарского, 130
ИП Паникер Оксана Викторовна
620075, Свердловская область, г. Екатеринбург
ул. Ленина 49, оф. 306
8 982 717 34 35
· Отправьте трек-номер и название транспортной компании на i.b.w@bk.ru
· Возврат денежных средств будет произведен по реквизитам карты, с которой была произведена оплата заказа в течение 5 рабочих дней
· Возврат денежных средств осуществляется за вычетом стоимости доставки

[bookmark: _GoBack]
image1.png
L.B.W.

ideal basic wear